ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký tham gia lớp tập

huấn nâng cao năng lực lập dự

án, triển khai, quản lý dự án đa

dạng hóa sinh kế, phát triển mô

hình giảm nghèo (Dự án 2)

            Trà Thủy ngày   26  tháng  4   năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện.

Thực hiện Công văn số 171a/PLĐTBXH ngày 25/4/2024 của Phòng

Lao động Thương binh và Xã hội huyện Trà Bồng về việc bồi dưỡng nâng

cao năng lực cho cán bộ làm công tác giảm nghèo (đợt 1).

Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy lập danh sách đăng ký 19 người tham dự

tập huấn (cụ thể có biểu mẫu đính kèm).

Vậy, kính báo để Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện biết,

để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Vinh

		2024-05-04T14:06:38+0700

		2024-05-06T09:04:32+0700

		2024-05-06T09:04:32+0700